
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

五条　義明

ハヌマーン
ブラックドッグ

何でも屋

21

生誕

兄妹

自傷

消せない傷

万事屋よっちゃん

男

37

3
2
2
1

1
0
0
0

3
0
0
0

7
2
2
1

36
2
4
9
18

5
1 2 11

噂話 チーム出動 1 2

援護バフ
白兵
　　

14r+4
5r

3 9 装甲無視ガード削り5　浸食8　＠7
オートバフ　浸食2

ブーストアーマー 15 -2 肉体、感覚、精神判定時ダイス+2　利用時浸食+2
アーマースキン 4 HPダメを受ける際1D点軽減

19 0

秘密兵器：ブーストアーマー
五条　悠

誠意
庇護

恐怖
偏愛

情報収集チーム
レネゲイト促進剤　αトランス

4 2

ワーディング

リザレクト

援護の風

吠え猛る爪

ハードワイヤード

コンセント：ハヌ

★

0

5

5

2

3

★

-

1d10

2

2

2

オート

気絶時

オート

メジャー

常時

シンド

視界

-

シーン

自身

自身

自動

自動

対決

-

-

↓100

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

判定ダイス+Lv

装甲無視　ダメ-「5-Lv」

アームブレイド、アーマースキン

ｃ-3

裕福な家庭に生まれたわけでもなく貧相な家庭に生まれたわけでもないごく一般的な家庭に生まれた兄：義明と妹：悠
親は共働きであり小さな保育所で兄妹はよく面倒を見てもらっていた。そんなある日義明を目当てにした誘拐が行われたが犯人は間違えて悠が誘拐されてしまっ
た。少しした後に悠は帰ってきたが身体には消えない傷そして心にも消えない傷を負ってしまい自ずと悠の口数も減りまるで壊れた人形の様になってしまった。
成人後その原因が義明自身の秘められたオーヴァード能力を狙っての犯行であったことを知り自身の妹を養うため、そして妹を狙った犯行組織を探るため表は街
の便利屋【万事屋】として裏ではUGNへと協力し情報を集めている。
一般的に可愛すぎる妹の存在を知られたくなく隠している、UGN協力者に関しては妹の存在を知っているが詳細は教えられていない。
UGNからの協力報酬として秘密兵器：ブーストアーマーを頂いた。

【裏設定】
誘拐された際に悠は複製体を作られており、実際に帰ってきた者は複製体の悠であったそれを知らずに兄、そして家族は複製体の悠を愛し育てた。
それを知ったオリジナルは家族への怒りそして大好きであった兄への憎悪を膨らましているのであった...。
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